
 
 
Sju Dagar! Bönevecka på Kungsporten 
 
Under sju dagar, 25 november till 1 december gör vi en bönevecka i församlingen. 
Under böneveckans sju dagar finns ett bibelord anslaget från Johannes evangelium.  
Johannes är den apostel som på ett tydligt och spännande sätt lyfter upp sjutalet i sina texter. 
I uppenbarelseboken, som Johannes författade, läser vi om sju församlingar, sju 
församlingsföreståndare, sju sigill, sju basuner, sju skålar osv. 
 
När Johannes sedan skriver sitt evangelium använder han även här sjutalet som en spaljé där 
berättelsen om får Jesus växa fram. Han berättar om Jesu sju vandringar till Judéen, om sju 
tecken/under som Jesus gjorde som bevisade att han är Messias, sju tal som Jesus höll, sju likheter 
mellan Jesus och Fadern, sju gånger nämns Jesu ”stund” och sju gånger proklamerar Jesus sin likhet 
med fadern genom att använda sig av Gudsnamnet ”Jag Är” med tydlig hänsyftning på det namn som 
Gud avslöjar för Mose i 2 Mosebok 3:14. 
Den här veckan ska vi varje dag läsa en av de sju Jag Är-proklamationerna. 
 
Vi vill under dessa sju dagar även be för sju olika samlingar, gudstjänster och evenemang som är 
inplanerade på Kungsporten den närmaste månaden. Därför finns det för varje dag information om 
en samling och böneämnen utifrån det. 
 
När det gäller gemensamma samlingar har vi denna gång inte lagt in några extra samlingar i form av 
morgonbön eller lunchbön. Däremot vill vi gärna utmana alla er som kan att komma med på 
torsdagsbönen kl. 18.30 den 28 november. Vi möts i kyrksalen som vanligt och börjar med ca 30 
minuters tillbedjan. Från ca 19.00 ber vi sedan för böneämnen och för församlingen. 
Kom och var med så kort eller lång tid du kan. Om du så bara kan vara med en kvart tycker vi det är 
väl värt för dig att komma med.  
 
Kungsportens julfest äger rum fredagen den 29 november kl. 18.00. Under julfesten vill vi göra en 
bönejour. Samtalsrummet ovanför receptionen kommer finnas tillgängligt för denna bönejour. 
I receptionen kan du teckna dig för ett 30-minuter jourbönepass.  
 
Välkommen med att under 7 dagar be utifrån 7 bibelord inför 7 samlingar på Kungsporten. 
/David Axelsson och böneteamet 
 



Måndag 25 november 
”JAG ÄR livets bröd. Den som kommer till mig ska aldrig hungra och den som tror på mig ska aldrig 
någonsin törsta.” Joh. 6:35 
 
Johannes låter oss veta att Jesus för ett samtal med ”folket”. Dagen innan hade det stora brödundret 
ägt rum och nu sökte folket upp Jesus igen. Jesus anar att de kommer för att återigen få äta sig mätta 
av brödet och han inleder ett samtal med dem om Mose, om Guds verk, om mannat som deras 
förfäder fick under ökenvandringen och om att Gud, Fadern har ett himmelskt bröd som ger liv till 
världen. Jesus låter dem veta att det finns bröd från himlen med liv för hela världen. Utan att kanske 
egentligen förstå helt och fullt vad Jesus menar säger de: ”Herre, ge oss alltid det brödet!” 
 
Det är då Jesus säger: JAG ÄR livets bröd! Det fanns en förhoppning hos grupper av det judiska folket 
att undret med manna skulle upprepas i den yttersta tiden. Jesus säger att det är nu det sker. Jag är 
brödet från himlen. Jag är det nya mannat, nu kommer brödet från himlen. 
Att ta emot det brödet är inte detsamma som att äta sig mätt den ena dagen och sedan bli hungrig 
igen dagen efter. Att äta Faderns sanna bröd handlar om att komma till Jesus och att tro på Jesus. 
 
Jesus Kristus är livets bröd. Det gällde för folket som lyssnade på Jesus och det gäller för dig idag.  
Idag får du komma till Jesus och sätta din tro till Jesus. Just idag vill han mätta din hunger efter 
mening, gemenskap, och sammanhang, och just idag vill han släcka din andliga törst och fylla dina 
behov när det gäller kraft, frid och glädje.  
 
Tacka Gud för att han har sänt det sanna brödet från himlen som ger evigt liv. Tacka Gud för att du 
får äta av det levande brödet, Jesus Kristus. 
 
Böneämnen: 
Idag ber vi för Kungsportens julfest den 29/11. 
Julfesten är kanske det tillfället under året då flest människor som tränar på Kungsporten möter oss 
som är med i församlingen. Det är ett fantastiskt tillfälle för samtal, möten, nya kontakter och 
gemenskap. Jag skulle vilja påstå att Kungsportens julfest är en unik händelse i vårt samhälle. En 
samling med den uttalade målsättningen att bygga vänskapsband mellan personer från olika 
kulturer, generationer och bakgrund. Samtidigt är det ett tillfälle för oss att få berätta om julens 
budskap där ”brödet från himlen” föds i ett stall. 

- Be för alla som kommer på julfesten 
- Be att den som känner sig ensam ska få nya vänner 
- Be om bra samtal vid borden 
- Be om mycket glädje och att alla ska känna sig hemma. 
- Be att Guds Ande ska röra vid de som kommer och att denna kväll kan få bli en start för 

många till att ta emot Jesus som Herre och Frälsare. 
 
 
 
  



Tisdag 26 november 
”JAG ÄR världens ljus. Den som följer mig ska inte vandra i mörkret utan ha livets ljus.” Joh. 8:12 
 
Det är lövhyddohögtid i Jerusalem. Det var en glad skördefest då man under sju dagar flyttade ut i 
lövhyddor för att minnas Guds välgärningar under ökenvandringen. En natt under lövhyddohögtiden, 
då den stora ljusfesten firades, tändes stora kandelabrar på just den plats där Jesus nu talar, 
kvinnornas förgård. Dit hade alla israeliter tillträde, män som kvinnor. Den natten sjöng leviterna från 
trappan till den inre förgården och hela templet fylldes av sång och musik. Det var en folkfest där 
man gladdes och dansade, gärna med brinnande facklor i sina händer, ända till den nya dagen 
grydde. Även om den stora ljusfesten bara varade en natt var kandelabrarna på kvinnornas förgård 
upptända varje natt och lyste upp hela tempelplatsen. 
 
Nu var högtiden över, inga ljusstakar tändes mer. Då träder Jesus fram och talar till alla dem som nu 
bokstavligt och bildligt är på väg från Jerusalem ut i mörkret, och han säger: Jag är världens ljus! 
Jesus kunde inte valt ett mer passande ögonblick än detta för att tala om ljus och mörker. 
Kontrasterna mellan det upplysta lövhyddofirandet och mörkret utan de stora ljusstakarna var 
slående. 
I Jesu ord finns en klar anspelning på Guds ord från 1 Mosebok 1 när Gud i skapelsens morgon säger: 
Varde ljus! 
Ljuset var det första i skapelsen och Jesus Kristus är den förste i den nya skapelsen. 
In i mänsklighetens mörker kommer Jesus med ljus, med Guds ljus.  
In i ditt mörker kommer Jesus med ljus, med Guds ljus. 
Just idag vill Gud säga sitt ”varde ljus” över ditt liv och lysa upp det mörker du kanske upplever. 
På den stora ljusfesten kunde man dansa och glädja sig natten lång så länge man höll sig nära 
ljusstakarna. Under hela livet kan du få ha glädjens ljus i ditt liv när du håller dig nära Jesus, när du 
följer honom och håller dig nära honom. Du behöver inte vandra i mörker utan kan ha livets ljus. 
 
Tacka Gud för att han har visat dig livets ljus Jesus Kristus. Be Gud säga sitt ”Varde ljus!” över hela 
ditt liv. 
 
Böneämnen. 
Idag ber vi för det som händer på första advent på Kungsporten. Undersökningar visar att mer än 10 
procent av Sveriges befolkning går på gudstjänst i en kyrka under första adventshelgen. Det betyder 
att mer än en miljon människor besöker en kyrka första advent. 
Även i vår stad märker vi att många kommer till kyrkan den helgen. I år har vi två samlingar under 
första adventshelgen Först är det adventsgudstjänst kl. 10.30 då Hans Jansson predikar och Johannes 
och Lina Häger sjunger tillsamman med en adventskör och Åsa Björk är mötesledare. 
På kvällen kl. 18.00 är det skivrelease och konsert med Maria Norburg Thell med vänner. 

- Be för alla som kommer på gudstjänsten 
- Be för Hans, Johannes och Lina, Åsa och advenstkören. 
- Be att flera ska bli frälsta och ta emot Jesus som Herre på gudstjänsten 
- Be för alla som kommer på konserten 
- Be för Maria N.T. och hennes team 
- Be att många ska få höra och ta evangelium om Jesus Kristus på konserten. 

 
  



Onsdag 27 november 
”Då sa Jesus än en gång: Jag säger er sanningen: JAG ÄR porten till fåren” Joh. 10:7 
 
Jesu ord i vers 7-10 kan tyckas vara en upprepning av det hans säger i vers 1-5. Mycket är lika men 
inte allt. Erik Bernspång menar i sin kommentar till Johannesevangeliet att vers 1-5 är en morgonbild 
från herdens värld. Fåren släpps ut ur fållan, Jesus framställer sig själv som en motbild till godtyckliga 
herdar som inte tar ansvar för hjorden när fårfållan öppnas. 
I vers 1-7 möter vi så en middagsbild där fåren fritt kan gå in och ut i fållan som ligger i anslutning till 
betesmarken. I vår text är det inte herden utan porten/grinden som lyfts fram. Jesus är porten till 
frälsning och liv för var och en som tror. Vägen in till Guds hjärta är öppnad genom Jesu död och 
uppståndelse. Frälsningen innebär att vi kan komma till Gud närhelst vi behöver. Vi har fritt tillträde 
till Gud genom Jesus, porten. 
Jesu ord om att han är porten kan mycket väl anspela på det som har hänt i kapitlet före vår text. I 
kapitel 9 botar Jesus en blind man. Den blindfödde som fått sin syn tillbaka blir utkörd av de judiska 
ledarna när han hävdar att det är Jesus som gett honom synen tillbaka.  
Det är som att Jesus vill säga, Jag är porten till verklig gemenskap med Gud, oavsett vilka mänskliga 
gemenskaper ni blir insläppta i eller utkörda ifrån. Jesus är porten till verklig gemenskap och frälsning 
för var och en som vill tro på honom. 
Jesus Kristus är din port/grind till verklig gemenskap med Gud. När du sätter din tilltro till Jesus 
öppnar han porten för dig, till djup, meningsfull och verklig gemenskap med din skapare. Genom 
Jesus kan du få leva i en daglig kontakt med universums Herre. 
 
Tacka Jesus för att han är din port till Faderns hjärta. Be honom tydligt visa dig betesmarkerna i trons 
värld. 
 
Böneämnen 
Idag ber vi för Tillsammansgudstjänsten med Julspel söndagen den 8 december kl. 10.30. 
Församlingens barnpastor Elisabeth Ågren, och barnpedagog Maria Hessel ansvarar för denna 
gudstjänst tillsammans med barn och ungdomar från Kungsportens barn-och ungdomsverksamheter.  
Vi vet att många föräldrar och andra anhöriga som inte tillhör församlingen kommer på dessa 
gudstjänster. 

- Be för Elisabeth och Maria 
- Be för alla barn och ledare som medverkar på gudstjänsten 
- Be att alla barn ska få känna sig trygga, älskade och sedda den här dagen. 
- Be att föräldrar och anhöriga som ännu inte mött Jesus ska upptäcka vem Jesus är. 
- Be att många nya vänskapsrelationer ska uppstå mellan nya besökare och Kungsportsfolk 
- Be för tekniker som ofta har många bollar att hålla i luften vid dessa tillfällen. 
-  

 

  



Torsdag 28 november 

”JAG ÄR den gode herden. Den gode herden ger sitt liv för fåren. Den som är lejd och inte är herden 
som äger fåren, han överger fåren och flyr när han ser vargen komma, och vargen river dem och 
skingrar jorden. Den som är lejd bryr sig inte om fåren. Jag är den gode herden. Jag känner mina får 
och mina får känner mig.” Joh. 10:11-14 
 
Jesus var uppvuxen i en kultur där alla visste vad en herde var. Djurhållning var en vanlig syssla, såväl 
för den enskilda familjen som för de lite större djurhållarna. Herdens uppgift var något som inte 
behövde förklaras, alla visste vad en herde gjorde. Om vers 1-5 är en morgonbild av herdens dag och 
vers 7-10 visar på fårahjordens och herdens verksamhet under dagen, tar vår text oss till den stund 
då kvällens hotfulla skuggor breder ut sig.  
Vargen var en fårahjords värsta fiende i bibelns länder. Det är inte svårt att tänka sig den skräck 
vargen kunde injaga i en herde eller i en fårahjord. 
Hur ska vi förstå orden om lejda ledare och vem är vargen? Det är fullt möjligt att Jesus med sina ord 
adresserar oförståndiga eller halvhjärtade ledare, kanske tänker han fortfarande på de ledare som 
kört iväg den blindfödde mannen i kapitel 9.  
Framför allt tror jag ändå att Jesus tänker på djävulen när han talar om vargen. Det står att vargen 
river fåren och skingrar hjorden. 
Vargen/djävulen är din och min motståndare. Hans mål är att skingra hjorden, församlingen. Kan han 
inte skingra hjorden försöker han att åtminstone riva och skada några av fåren. 
Två gånger säger Jesus: ”Jag är den gode Herden”. Den första gången följs de orden av ”Den gode 
herden ger sitt liv för fåren”, och den andra gången följt av ”Jag känner mina får och mina får känner 
mig…”. Varje herde visste att det kunde komma tillfällen när han var tvungen att försvara sina får, 
kanske även med livet som insats.  
Jesus säger till dig i texten med tydlighet att han är din herde, han är beredd att försvara dig, kosta 
vad det kosta vill. Genom sin död på korset har han bevisat att han inte är en lejd ledare utan en 
överlåten, trovärdig och älskande herde.  
Jesus har gett sitt liv för dig och besegrat mänsklighetens fiende, vargen/djävulen. Nu längtar han 
efter att du ska lära känna honom. Han känner dig och vet vem du är. Vet du vem din gode herde är? 
 
Tacka Jesus för att han har gett sitt liv för dig. Be Gud visa dig vägen till full gemenskap med din gode 
herde. 
 
Bönämnen: 
Idag ber vi för den första av Kungsportens två julkonsertdagar, lördagen den 14 december. 
Den ordinarie konserten kl. 18.30 är slutsåld och en extra konsert är inplanerad kl. 15.30 på lördagen. 
Förra årets julkonsert var en höjdare och vi är tacksamma för allt arbete som Rebecka Lindberg och 
hela hennes team lägger ner även i år på julkonserten. 

- Be att alla konsertbesökare ska får uppleva äkta julglädje. 
- Be att ALLA medverkande får vara friska och krya. 
- Be att Gud med sin Helige Ande uppenbarar Jesus Kristus för alla besökare 
- Be om frälsning och tro för den som ännu inte är en Jesu lärjunge 
- Be för servicegruppen och alla som gör marktjänst och ansvarar för det praktiska 

arrangemanget runt konserten. 
 
 
 
  



Fredag 29 november 
”JAG ÄR uppståndelsen och livet. Den som tror på mig ska leva om han än dör.” Joh. 11:25 
 
Lasarus, Marta och Marias bror, har dött. Systrarna är i djup sorg när Jesus till slut kommer till deras 
hem. Deras bror har redan legat i graven i fyra dagar och sorgen förtär dem.  
När Marta möte Jesus har hennes tanke fastnat i ett stort ”om”. Jag kan inte klandra Marta för 
hennes reaktion när brodern dött. Jag känner igen tankarna om ”om” när jag varit i sorg. Om bara 
det inte hade inträffat, om jag bara hunnit säga det eller det, om bara allt hade varit annorlunda, om 
jag inte gjort si eller så. Det är så oerhört lätt att ”om”slutas av ett begränsande ”om” när det som 
inte får hända ändå händer. Jag fastnar i det förflutna och vill så gärna ändra på det som har hänt. 
När Marta nu äntligen möter Jesus så är hon fast i det förflutna. 
Jesus säger till henne att hennes bror ska uppstå, men hon har inte förmåga att se eller förstå att han 
som säger dessa ord till henne, själv är uppståndelsen. Från det förflutna flyger ni hennes tankar 
raskt till framtiden och Marta säger: ”Jag vet att han ska uppstå… på den yttersta dagen”.  
Även här känner jag igen mig i Martas reaktion. Hon pendlar mellan det som var och det som en gång 
kommer att bli, men ser inte nuet.  
Man kan nästa se hur Jesus tar tag i Martas axlar och ber henne se in i hans ögon, och så säger han: 
Marta- JAG ÄR uppståndelsen och livet! 
Det som sedan händer är en helt fantastisk berättelse där Jesus, han som är uppståndelsen och livet, 
går till Lasarus grav och ropar: Lasarus, kom ut! 
Jesus uppväcker Lasarus från de döda och visar Marta och Maria att deras familj har en vän som är 
Herre över döden. 
Detta störde ordningen för de religiösa ledarna och en följd av uppväckande av Lasaros blev att de 
religiösa ledarna bestämde sig för att döda Jesus, och att den som visste var Jesus uppehöll sig var 
tvungen att berätta det för myndigheterna. 
Jesus är uppståndelsen och livet för dig. När du fastnar i ett förflutet eller framtida ”om”, så vill Jesus 
se på dig, rakt in i dina ögon och säga: Jag är här, JAG ÄR uppståndelsen och livet! 
Jesus har makt att ta dig ur fängslade ”om”. Låt Jesus definiera ditt nu genom att visa på vad han 
gjort och kommer att göra.  
 
Tacka Jesus för att han som är uppståndelsen och livet är hos dig just nu. Ge honom dina ”om”. Be 
Gud visa dig sina tankar inför framtiden. 
 
Böneämnen 
Idag ber vi för den andra dagen med julkonserter, söndagen den 15 december. Även denna dag är 
konserten som hålls kl. 18.30 slutsåld. Tänk vilka möjligheter vi har i år att få fylla kyrkan tre gånger 
om och med sång, musik, film och drama berätta evangeliet om Jesus Kristus. 
Den här dagen har konsertfixarna bestämt att det ska göra en extra konsert i samarbete med 
socialtjänsten. Kl.15.30 görs en stängd konsert som endast är öppen för personer som socialtjänsten 
bjuder in. Konserten är gratis för dessa personer och de får också en enkel julgåva i samband med 
konserten. 

- Be även denna dag för alla medverkande i Julkonserterna 
- Be för all teknik och alla tekniker som är engagerade under konserterna 
- Be för alla som blir inbjudna av socialtjänsten 
- Be om en alldeles särskild atmosfär av Guds renhet, glädje, hopp och tro under den ”stängda 

konserten” på söndag eftermiddag. 
- Be att många ska får möta Jesus den här dagen. 
- Be för personalen från socialtjänsten som är på plats under konserten. Be att de ska 

översköljas av ny kraft och ny glädje. 
 
 
 



Lördag 30 november 
”JAG ÄR vägen, sanningen och livet. Ingen kommer till fadern utom genom mig.” Joh. 14:6 
 
När Jesus och lärjungarna har firat påskmåltiden börjar Jesus tala om att han ska lämna dem. Han 
säger att han ska gå till Faderns hus och bereda plats för dem för att sedan komma tillbaka och 
hämta dem. (Lyssna gärna på min predikan från den 3 november, under fliken Media på hemsidan, 
om just den här texten) 
Jesu ord i vår text och även i kapitlet före har gjort Lärjungarna oroliga. Jesus talar om att någon ska 
förråda honom och hans ord får dem att förstå att han talar om liv och död. 
Jesus säger också att lärjungarna känner vägen och vet vart Jesus ska gå. 
Lärjungarna anar att något stort är på gång och Tomas säger oroligt: ”Vi vet inte vart du går. Hur kan 
vi då känna vägen? 
På samma sätt som lärjungarna fylldes av oro inför vad som skulle ske, kan du och jag bli fyllda av 
oro. Vi vet ingenting om morgondagen eller vad dem bär med sig och detta kan fånga oss i en osund 
oro. I tider när vi kommer i närkontakt med döden kan vi också många gånger gripas av oro. Det kan 
handla om att en kär vän eller familjemedlem dör eller att vi tänker på vår egen död.  
När oron och frågorna inför framtiden blir som störst för Tomas säger Jesus: ”Jag är vägen, sanningen 
och livet, ingen kommer till Fadern utom genom mig.” Det är som om Jesus vill säga till Tomas och till 
oss, att det finns något som är större än all vår oro och undran, Jesus själv.  
När du möter Jesus och tar emot honom som Herre och frälsare är det inte säkert att dina frågor 
inför framtiden blir färre eller enklare. Men Jesus öppnar med sina ord en möjlighet för dig att slippa 
den förlamande oron. Jesu ord om att han ska gå till Fadern och bereda rum för oss är hämtade från 
ceremonierna runt ett bröllop. När ett ungt par blivit trolovade sa brudgummen till sin brud att han 
nu skulle gå hem till sin fars hus och bereda plats för sin kommande brud. Han lovade också att 
komma tillbaka och hämta sin trolovade. Brudgummen själv var enda vägen in till fadershuset och 
framtiden för bruden. Jesus har likt en brudgum gått hem till fadern för att bereda plats för dig i 
fadershuset. 
Han är själv vägen dit, han är själv sanningen om Guds kärlek till dig och han är själv det eviga livet. 
Jesus är vägen till Gud. Och den vägen är öppen för dig idag. 
 
Tacka Jesus för att han har öppnat vägen till Faderns hus för dig. Be Gud att du får vara en fyr för dina 
vänner som visar vägen till honom som är Vägen, Sanningen och Livet. 
 
Böneämnen 
Idag ber vi för den öppna gemenskapen på Julafton i Kungsporten. 
Vi är glada att vi även detta år kommer att ha öppet på Kungsporten under några timmar på julafton. 
Detta brukar vara en mycket uppskattat samling där tanken är gemenskap, närhet och värme. 
Det blir mat, sång och musik, julevangeliet och enkel gemenskap. 

- Be för dem som redan sagt att de kan engagera sig i detta. 
- Be för Josefin och Jonas Adolfsson med familj som lovat ta ett särskilt ansvar i köket 
- Be gärna att vi blir ytterligare några fler som finns på plats och delar gemenskapen. Fråga 

gärna Gud om du är en av dem. 
- Be att just de som behöver vår gemenskap den här julen ska få veta att vi har öppet. 
- Be att Guds Ande ska beröra många den här dagen och be att många ska ta emot Jesus som 

Herre och frälsare och se att han är Vägen, Sanningen och Livet. 
 
 
 
 
  



Söndag 1 december. 
”JAG ÄR den sanna vinstocken” Joh. 15:1, 5 
 
Det är påsk och det är natt. Jesus och lärjungarna har lämnat övre salen och är på väg ner mot 
Kidrondalen. Man kan lätt tänka sig att det runt omkring dem växer vinrankor och att Jesus stannar 
till vid en vinranka och säger: Jag är den sanna vinstocken! 
Med denna bild visar Jesus på det innerliga förhållandet mellan honom själv och de som tror på 
honom. De troende är grenar. Jesus säger inte att han är stammen och vi grenarna, han säger att han 
är vinstocken alltså själva vinträdet. Han är samtidigt stammen, roten och grenarna. Den som tror på 
honom är lika ett med honom som grenarna i trädet eller lemmarna i en kropp. Som grenar är vi en 
del av honom. I Gamla testamentet liknas Israel flera gånger vid ett vinträd (ex. Ps 80:9, Hos 10:1, 
Hes 19:10). Under den tidsperiod som brukar kallas Mackabeertiden (135-175 f.Kr) gjordes vinrankan 
till en symbol för judiska nationen. När Jesus säger att han är vinstocken tillägger han ”den sanna”.  
Jesus ska snart gripas, förhöras och korsfästas och bland det sista Jesus säger till sina lärjungar denna 
påsknatt är att han är ”den sanna vinstocken.” 
Det är som att Jesus säger att, det jag ska nu ska göra, kommer, i sanning, att inlemma många, många 
fler i Guds stora fruktbärande vinträd än enbart det judiska folket och nationen. Genom Jesus blir alla 
som vill tro på honom en del av Guds levande och fruktbärande vinranka. 
 
Människan åt av kunskapens träd och fick uppleva syndafallet. Därmed förlorade hon tillträdet till 
livets träd (1 Mos 3:22-24). Jesus är nu det sanna livets träd som vi troende ympas in i. Jesus lär oss 
genom bilden av vinträdet hur oerhört beroende vi är av honom. I honom har vi livet. 
 
Tacka Jesus för att du är inympad i det sanna vinträdet. Be att Gud ska låter sitt liv, sin livgivande sav, 
sin egen Ande, flöda genom dig och bära frukt för hans rike. 
 
Böneämnen 
I dag ber vi för julnattsgudstjänsten på julafton kl. 22.30. Det har blivit en fin och trevlig tradition på 
Kungsporten att mötas till gudstjänst sent på julaftonskvällen. Vi sjunger julsångerna, läser 
julevangeliet och ber tillsammans att tron på Jesus ska få födas i mångas hjärtan. Just den här kvällen 
brukar flera ”hemvändare” vara med, familjemedlemmar och släktingar som kanske är uppvuxna i 
församlingen och som nu är hemma på besök över julhelgen. Den här kvällen brukar också människor 
som inte vanligtvis går i kyrkan komma till samlingen som en del av jultraditionen. 

- Be för de hemvändare som inte har en aktiv församlingstillhörighet där de bor. Be att just 
den här gudstjänsten ska väcka längtan hos dem att bli en del av en församlingsgemenskap 
där de bor. 

- Be för de som kommer till gudstjänsten mest av tradition. Be att Gud ska möta dem och 
överraska dem med sin egen närvaro. 

- Be för de som kommer till samlingen och har haft en långsam, ensam julafton. Be att de ska 
få möta nya vänner just den här kvällen. 

- Be att samlingen inte enbart ska vara en god tradition, utan ett tillfälle där Gud får tala och 
beröra många liv, glädje och tro. 

 
 
 
 
 
 
 
 


